
Uchwała nr 240/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 01 grudnia  2021 roku 

 

w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego położonego w Ciechanowie 
obręb  Śródmieście przy ul. Warszawskiej 54, do którego Powiat 
Ciechanowski posiada spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 
użytkowego. 

                   
Na podstawie art. 46 ust. 1  oraz 32 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 05 czerwca 

1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.), art. 13 ust. 1, 
art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2021 r., nr 1899 ze zm.), Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Przeznacza się do oddania w użyczenie Powiatowej Bibliotece Publicznej 
w Ciechanowie lokal użytkowy położony w Ciechanowie obręb  Śródmieście 
przy ul. Warszawskiej 54 o powierzchni użytkowej 178,6 m², znajdujący się w 
budynku stanowiącym współwłasność Spółdzielni Mieszkaniowo Budowlanej 
ZIEMOWIT  w Ciechanowie, zlokalizowanym na działce Gminy Miejskiej 
Ciechanów nr 449/8 przy ul. Warszawskiej 54, obręb  Śródmieście, m. 
Ciechanów,  do którego Powiat Ciechanowski posiada spółdzielcze 
własnościowe prawo do lokalu użytkowego.  

 
2. Oddanie w użyczenie nastąpi w drodze umowy na okres 1 roku. 

 
3. Oddanie w użyczenie nastąpi na cele działalności statutowej Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Ciechanowie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Żbikowski       

 
 
 


